PoFadatel: Finanéni podpora:

@ NARODNI TANEC
‘ SPORTOVNI y
pance oroaNizeTIo AGENTURA Soman HRANIC

Generélni partner: Partner:

FINALNi EASOVY HARMONOGRAM SOUTEZE - ZL BRNO - 04.10.2025

OTEVRENi MiSTA KONANi SOUTEZE

NEORGANIZOVANE PROSTOROVE ZKOUSKY

ODMAZAVANI NESTARTUJICICH SOUTEZNiICH JEDNOTEK
PORADA ODBORNE POROTY DISCO

ZAHAJENi SOUTEZE DISCO

PREDPOKLADANA PORADA ODBORNE POROTY HIP HOP ***
PREDPOKLADANE ZAHAJENi SOUTEZE HIP HOP ***

Pokud chtéji soutézici nebo divaci pfijet na soutéz az po jejim zahajeni, musi byt
pripraveni minimalné 2 hodiny pred planovanym zac¢atkem jejich discipliny!!!
Poslouchejte moderatora, bude Vas priibézné informovat o pfipadnych zménach...

PARKET A PARKET B
DISCO ZAHAJENI

MS CHILDREN A SF

MS JUNIORS A F

MS CHILDREN A F

MS MINI KIDS F

MS ADULTS A F

DUO JUNIORS A 1.KOLO DUO CHILDRENA  1.KOLO
DUO ADULTS A SF

DUO JUNIORS A SF DUO CHILDREN A SF
DUO ADULTS A F DUO MINI KIDS F
DUO JUNIORS A F DUO CHILDREN A F

VYHLASENIi VYSLEDKU UKONCENYCH DISCIPLIN DD

CHILDREN CZ 1.KOLO
CHILDREN AZ 1.KOLO
JUNIORS AZ 1KOLO ZMENA
CHILDREN CZ 2.KOLO
CHILDREN AZ 2.KOLO

SOLO MINI KIDS 1.KOLO SOLO
SOLO CHILDRENBZ 1.KOLO SOLO
SOLO JUNIORS CZ 1.KOLO SOLO
SOLO MINI KIDS 2.KOLO SOLO
SOLO CHILDRENBZ 2.KOLO SOLO

SOLO JUNIORSCZ 2KOLO SOLO JUNIORSBZ 1KOLO ZMENA
SOLO ADULTSAZ 1.KOLO SOLO JUNIORS AZ 2.KOLO PRIDANO
SOLO JUNIORS MUZI F ZMENA
SOLO CHILDREN MUZI F PRIDANO
SOLO MINI KIDS SF SOLO CHILDREN CZ SF

SOLO CHILDREN BZ SF SOLO CHILDREN AZ SF

SOLO  JUNIORS CZ SF SOLO  JUNIORS BZ SF

SOLO ADULTS AZ SF SOLO JUNIORS AZ SF

BASIC  MATERINKA F BASIC PRVNACI F

BASIC DRUHACI F

SOLO MINI KIDS F SOLO CHILDREN CZ F

SOLO CHILDREN BZ F SOLO CHILDREN AZ F

SOLO  JUNIORS CZ F SOLO  JUNIORS BZ F

SOLO ADULTS AZ F SOLO JUNIORS AZ F

VYHLASENI VYSLEDKU DISCO DANCE

HIP HOP ZAHAJENI

MS CHILDREN HB SF
MS JUNIORS HB F
MS MIX F

m CR_Production

Jsme Elenem:

IDO

— DANCE

6.45
7.00-8.00
7.00-7.45

7.45

8.15

13.15
13.50

orientacni ¢as
8.15

8.25
8.45
8.50
9.00
9.05
9.15
9.35
9.45
9.55
10.00

10.10

10.35
10.55
11.15
11.35
11.45
11.55
12.10
12.15

12.20
12.30
12.40
12.50
12.55

13.05

13.15
13.25
13.50
14.00

14.15
14.20



MS CHILDREN HB F
MS CHILDREN A F
MS JUNIORS A F
MS MINI KIDS F
MS ADULTS A F
DUO JUNIORSHB  1.KOLO DUO CHILDRENHB 1.KOLO
DUO JUNIORSA  1.KOLO DUO CHILDREN A SF
DUO MINI KIDS F
DUO JUNIORSHB  2.KOLO DUO  CHILDRENHB 2.KOLO
DUO JUNIORS A SF
DUO JUNIORS HB SF DUO  CHILDREN HB SF
DUO JUNIORS A F DUO CHILDREN A F
DUO JUNIORS HB F DUO  CHILDREN HB F
DUO ADULTS A F DUO ADULTS HB F
SOLO MINI KIDS F
VYHLASENIi VYSLEDKU UKONCENYCH DISCIPLIN HH
SOLO  JUNIORSHB 1.KOLO SOLO CHILDRENHB 1.KOLO
SOLO CHILDREN AZ 1.KOLO SOLO ADULTSHB  1.KOLO
SOLO  JUNIORSAZ 1KOLO
SOLO  JUNIORSHB 2.KOLO SOLO CHILDRENHB 2.KOLO
SOLO ADULTS AZ 1.KOLO SOLO ADULTS HB SF
SOLO CHILDREN HB 3.KOLO IRUSEND
SOLO  CHILDREN AZ SF
SOLO  JUNIORS AZ SF SOLO CHILDREN HB SF
SOLO  JUNIORS HB SF
SOLO ADULTS AZ SF SOLO ADULTS HB F
SOLO  CHILDREN AZ F SOLO CHILDREN AM F
SOLO  JUNIORS HB F SOLO CHILDREN HB F
SOLO  JUNIORS AZ F SOLO  JUNIORS AM F
SOLO ADULTS AZ F SOLO ADULTS AM F

VYHLASENIi VYSLEDKU HIP HOP

UKONCENI SOUTEZE

14.25
14.35
14.40
14.50
14.55
15.05
15.45
16.00
16.05
16.25
16.35
16.45
16.55
17.00
17.10

17.15

17.50
18.20
18.35
18.45
19.10
19.20
19.30
19.40
19.50
19.55
20.05

20.15

20.25

20.45



